
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PERSONALUI PRIKLAUSANČIŲ  

TARYBOS NARIŲ RINKIMŲ KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. 11-14 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Tarybos sudarymo reglamento 10.1. punktu,  

n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Klaipėdos universiteto personalui priklausančių Tarybos narių rinkimų komisiją: 

dr. Alvyda Obrikienė, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto Viešojo administravimo 

ir politikos mokslų katedros lektorė; 

dr. Tomas Ruginis, Jūros tyrimų instituto vyresnysis mokslo darbuotojas; 

prof. habil. dr. Dalia Marija Stančienė, Sveikatos mokslų fakulteto Sveikatos tyrimų ir 

inovacijų mokslo centro vyriausioji mokslo darbuotoja; 

doc. dr. Vacys Vaivada, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto mokslo 

darbuotojas; 

doc. dr. Marius Vasylius, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto Inžinerijos katedros 

docentas; 

2. Dr. Tomą Ruginį patvirtini Klaipėdos universiteto personalui priklausančių Tarybos narių 

rinkimų komisijos pirmininku.  

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


